
Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510779-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Baboszewo: Usługi związane z odpadami
2020/S 209-510779

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Baboszewo
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon:130378054
Adres pocztowy: Warszawska 9a
Miejscowość: Baboszewo, pow. płoński, woj. mazowieckie
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Suliński
E-mail: zp@gminababoszewo.pl 
Tel.:  +48 236611091
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi
Adres profilu nabywcy: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Baboszewo.
Numer referencyjny: ZP.271.1.19.2020

II.1.2) Główny kod CPV

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@gminababoszewo.pl
https://www.bip.gminababoszewo.pl/redir,przetargi
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351
https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl/react/my-procedure/1/23351


Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

2 / 6

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie gminy Baboszewo, na których zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości letniskowych i 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpadów dostarczanych przez 
mieszkańców do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, mobilnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych oraz koszy ulicznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Baboszewo, pow. płoński, woj. mazowieckie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Baboszewo w okresie od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. w ilości:
1) odpady niesegregowane 1 041,6 Mg;
2)odpady segregowane 506,9 Mg.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium oceny ofert:
1) cena – 60 %;
2) jakość (zakres) świadczonych usług – 40 %;
w tym:
1) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych selektywnie zebranych przez mobilny punkt selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych (MPSZOK) – 20 %;
2) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych selektywnie zebranych z zabudowy rolniczej, jednorodzinnej 
oraz letniskowej (bez odpadów ulegających biodegradacji) – 2.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia 
działalności, o którym mowa w pkt 5.2.1 ppkt 1 SIWZ, jeżeli wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439), w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Baboszewo;
2) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, prowadzonego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w art. 49 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) potwierdzający, że wykonawca 
realizuje działalność co najmniej w dwóch zakresach o których mowa w art. 50 ust.1 ustawy o odpadach:
a) w zakresie transportu odpadów (art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b),
b) w zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym 
mowa w pkt 5.2.1 ppkt 2 SIWZ, jeżeli posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej 
niż 500 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
5.3.3. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1 
ppkt 3 SIWZ, jeżeli wykaże, że:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje przez okres minimum 12 następujących po sobie miesięcy 
usługi obejmujące odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych o łącznej wadze nie mniejszej niż 1 
000 Mg;
2) dysponuje wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego:
a) dysponuje pojazdami trwale i czytelnie oznakowanymi w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 
adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz 
wyposażonymi w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego 

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

4 / 6

trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz 
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów:
— co najmniej dwoma (2) samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— co najmniej dwoma (2) samochodami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
— co najmniej jednym (1) pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej,
b) posiada bazę magazynowo-transportową:
— usytuowaną w gminie Baboszewo, z której terenu odbiera odpady komunalne lub w odległości nie większej 
niż 60 km od granicy gminy Baboszewo,
— usytuowaną na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
— wyposażaną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu,
— wyposażaną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników 
atmosferycznych,
— wyposażaną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w przypadku gdy na terenie bazy następuje 
magazynowanie odpadów,
— wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków 
przemysłowych, pochodzących z terenu bazy,
— wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób,
— na terenie której znajduje się punkt konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji 
pojazdów, o ile czynności te nie są wykonywane przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza terenem bazy 
magazynowo-transportowej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. 
(Dz.U. 2013, poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/01/2021

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 11:01
Miejsce:
Urząd Gminy Baboszewo, ul. Warszawska 9a, sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na platformie (https://
gminababoszewo.ezamawiający).
W sesji otwarcia ofert mogą uczestniczyć wykonawcy z zachowaniem reżimu sanitarnego.
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający opublikuje informacje o których mowa w art. 86 ust. 5 na platformie 
oraz na stronie (www.biop.gminababoszewo.pl).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Wadium
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych).
II. Podstawy wykluczenia z postępowania
5.4.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
5.4.2. Ponadto na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 8 Pzp z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wyklucza również wykonawcę:
1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 
2020 r. poz. 814) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości 
zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia 
wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 
ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. 2020 poz. 1228);
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych;
3) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
III. Wymagane dokumenty
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie zwane „Jednolitym europejskim dokumentem zamówienia”, 
dalej „JEDZ”), zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://gminababoszewo.ezamawiaj
https://gminababoszewo.ezamawiaj
www.biop.gminababoszewo.pl


Dz.U./S S209
27/10/2020
510779-2020-PL

6 / 6

Komisji Europejskiej, wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 
2014/25/UE, zawierającym w szczególności informacje, że:
1) wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w rozdziale VIII SIWZ. 
Zamawiający informuje, że dopuścił możliwość wypełnienia JEDZ jedynie w sekcji α – „ogólne oświadczenie” w 
części IV JEDZ i w związku z tym wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ;
2) wykonawca nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1, 2, 8 
ustawy Pzp;
3) o innych podmiotach, na zasoby których powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu;
4) części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom;
5) o podwykonawcach, na zasobach których wykonawca nie polega, jeśli jest już wiadome wykonawcy, jakim 
podwykonawcom zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje 
się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu.
(Instrukcja wypełniania JEDZ dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych https://
www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia).
Ofertę wraz z oświadczeniem należy złożyć poprzez platformę zakupową (informacje dot. składania JEDZ 
w formie elektronicznej opisane są w „Informacji dla wykonawcy” znajdującej się na platformie zakupowej w 
zakładce „Regulacje i procedury procesu zakupowego”). Informacje zawarte w oświadczeniu (JEDZ) będą 
stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje dotyczące terminów składania odwołania określono w SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/10/2020

27/10/2020 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia

